PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Diário Oficial da União, edição: 48, seção: 2, p. 48, 12 de março de 2021.

ATO CSJT.GP.SG Nº 28, DE 11 DE MARÇO DE 2021.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso das atribuições prevista no inciso XXVII do art. 9º do Regimento Interno
do CSJT;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor SILVIO RODRIGUES CAMPOS, código 22115,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Chefe do
Núcleo de Governança das Contratações, Nível FC-6, da Tabela de Funções Comissionadas da
Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Art. 2º Designar o servidor CARLOS VICENTE FERREIRA RAMOS DE
OLIVEIRA, código 61525, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade
Engenharia Civil, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Art. 3º Designar o servidor GILVAN NOGUEIRA DO NASCIMENTO, código
31070, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Auditoria do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Art. 4º Designar o servidor CARLOS EDUARDO PALHARES PETTENGILL,
código 60330, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Auditoria do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Art. 5º Designar o servidor LÍVIO MAURO BASTOS DA COSTA, código 5535,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Auditoria do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho.

Art. 6º Designar a servidora ADRIANA MARIA DE SOUZA E SILVA DE
MOURA, código 36237, Técnica Administrativa, requisitada da Secretaria de Estado de Saúde
do Distrito Federal, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas da Secretaria de Auditoria do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho.

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Diário Oficial da União, edição: 48, seção: 2, p. 48, 12 de março de 2021.

Art. 7º Designar a servidora ANA CAROLINA DOS SANTOS MENDONÇA,
código 46298, Analista Judiciária, Área Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade,
para exercer o encargo de substituta legal e eventual do titular do cargo em comissão de
Secretário de Auditoria, Nível CJ-3, do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Art. 8º Designar o servidor CARLOS EDUARDO PALHARES PETTENGILL,
código 60330, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o encargo de substituto
legal e eventual do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Auditoria de
Gestão de Bens Imóveis, Nível FC-5, da Secretaria de Auditoria do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho.

Art. 9º Designar o servidor CARLOS VICENTE FERREIRA RAMOS DE
OLIVEIRA, código 61525, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade
Engenharia Civil, para exercer o encargo de substituto legal e eventual do titular da função
comissionada de Chefe do Núcleo de Governança das Contratações, Nível FC-6, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Art. 10º Designar o servidor GABRIEL MICUSSI LIMA BATISTA, código
62353, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o encargo de substituto legal e
eventual do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Auditoria de Gestão de
Governança, Estratégia e Logística, Nível FC-5, da Secretaria de Auditoria do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado na versão certificada.